
                                      

 

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 2 
 
 

k veřejné zakázce s názvem 

 

„Stavební úpravy křižovatky ulic Závodu 

míru – Švabinského – Křižíkova“ 
 

zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota 10 522 000,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  13.02.2025 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Helena Srbová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 353 

 e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

Na základě níže citovaných žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněných dne 25.02.2025 prostřednictvím systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům 

následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení včetně odpovědí zadavatele 

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

prosíme o přesnou specifikaci asf. vrstev položky č. 30, 31, 32. 

Výkaz výměr je v rozporu s projektovou dokumentací - výkres SO 101_4_vzorové řezy. 

Předpokládáme, že platí projektová dokumentace. A že žádná z vrstev není modifikovaná. 

 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel nebude upravovat soupis stavebních prací s výkazem výměr. Při stanovení ceny vycházejte 

ze schválené projektové dokumentace. Ve výkazu výměr budou cena za položky 30, 31, 32 stanovena 

dle výkresu SO 101_4_vzorové řezy. Pro ocenění lze použít např.  pol. 30 – 577 134 111 ACO 11, tl. 

40 mm, pol. 31 – 565 135 121 ACP 16, tl. 50 mm a pol. 32 – 577 155 122 ACL 16, tl. 60 mm. 

 

Dotaz č. 2 

Stavební úpravy křižovatky ulic Závodu míru – Švabinského – Křižíkova  

Dobrý den, tímto Vás prosíme o dodatečné informace k uvedené akci.  

 

- Ve výkazu výměr SO101 – okružní křižovatka a SO102ch – okružní křižovatka chodník 

postrádáme vytrhání stávajících betonových obrubníků. Bude toto doplněno do výkazu výměr? 

Odpověď zadavatele 

Vzhledem ke stavu stávajících zahradních obrub chodníků, resp. k jejich částečné absenci bude 

ocenění prací zohledněno v položkách 113107… Položky jsou uvedeny jak v části SO101, tak i v části 

SO102ch. 

 

- S vytrháním obrubníků souvisí i přesun suti. Bude toto doplněno do výkazu výměr?  

Odpověď zadavatele  

Viz. předchozí položky. Bude zohledněno v rámci přesunu hmot, který souvisí s položkami 113107…  

 

- Ve výkazu výměr SO101 – okružní křižovatka je uvažováno s vodorovným přemístěním výkopku 

přes 20 do 50 m v množství 770,328 m3. Tento výkopek má být použit na nasyp do kruhového 

objezdu. Kde bude provedeno depo zeminy?  

Odpověď zadavatele 

Uložení bude provedeno v místě stavby, resp. na části pozemku p. č. 1492/218. 

 

- Ve výkazu výměr SO101 – okružní křižovatka a SO102ch – okružní křižovatka chodník je uvedeno 

rozprostření ornice do tl. 200 mm (položka 19 ve výkazu výměr SO101 a položka č. 10 ve výkazu 

výměr SO102ch). K této položce chybí nákup a dodávka ornice. Bude doplněno do výkazu výměr?  

Odpověď zadavatele 

Jedná se o rozprostření stávají ornice v místě stavby. V SO102ch je uvedena větší výměra pro sejmutí 

ornice než pro rozprostření ornice. Bude fakturováno dle skutečných výměr. Proveďte ocenění dle 

zadání.  

 

 

Zadavatel adekvátně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10.03.2025 do 9:00 hodin. 

 

 

 



                                      

 

 
Přílohy: --- 

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města 

Městského úřadu Sokolov 

 


		2025-02-26T14:11:18+0100




